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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K42619205W

2. Data e Regjistrimit 23/10/2003

3. Emri i Subjektit ''IMPULS - 95''

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 11/10/1995

6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/10/1995      Deri: 11/10/2035

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Xhafzotaj, Pikë Karburanti 
në Autostradën Tiranë -Durrës, Ura e Fllakës, Zona 
Kadastrale Nr.3582, Nr.Pasurisë 14/59 

8. Kapitali 56.300.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 56300000.0000

56.300,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Imp-eks, transport dhe tregetim me shumice e pakice te te gjithe 
games se produkteve te petrolieres duke perfshir dhe lubrifikantet 
dhe bitumet speciale, lende djegese, oksigjen. Projektim dhe 
ndertim  te nje rrjeti shperndarje karburanti. Organizim te nje rrjeti 
shperndarje dhe shitje te gazit te lengshem per ngrohje dhe gatim 
per perdorim shtepiak dhe industrial. Ndertim magazinash, deposh, 
dhe impiante per produkte petroliere. Grumbullim, transport dhe 
tregetim te skrapit.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele
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Bujar Bendo14. Likuidator/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  31/03/2022                Deri : 
Bujar Bendo15.

 15.1Kufizimet e kompetencave (nëse ka).

Blerina Qylafku

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  17/07/2018 Deri : 17/07/2021

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Enkeleida Qylafku

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  13/11/2018 Deri : 13/11/2021

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Kreshnik Seitaj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  13/11/2018 Deri : 13/11/2021

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Andon Kristo25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 14/09/2005 Deri : 

 Albanian Audit Partners26. Eksperti/ët për vlerësimin e                      
kontributit në natyrë (nëse ka)

26.1 Afati i emërimit
               Nga : 02/04/2015                Deri : 

27. Aksionarët Eduart Seitaj
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Me te drejte vote : 56300.0000
Pa te drejte vote : 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00
28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ''IMPULS-95 ''
E-Mail: atoska@ipgruppoai.al  
Telefon: 0682047690  
Të Tjera: Depozitimi i vendimit nr 1 dt 02.12.2009 per rritjen 
e kapitalit themeltar te shoqerise dhe miratimin e ekspertit 
kontabel z. Andon Kristo me nr license 05 Ne ceshtjen me 
cn-458607 behet shenimi : Depozitimin e vendimit te 
asamblese se ortakeve dt.20.10.2010 per emerimin e ekspertit 
kontabel  te rregjistruar Z Andon Kristo me license nr.05 per 
zmadhimin e kapitalit

30. Statusi: Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-091021-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/10
/1995

Numri i Vendimit:12445, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 11.10.1995.   Emri I Subjektit ''IMPULS-95''.   Forma Ligjore Shpk.   
Data e Themelimit 11.10.1995.   Kohezgjatja deri me 31.12.2020.   Selia Elbasan, tek pika 
e karburantit Autostrade-Bradashesh Kapitali 100 000 Leke.   Objekti eksportim-importim 
te gjitha llojet e materialeve, transport mallrash e udhetaresh, servis automjetesh, tregetim 
karburantesh e vajra lubrifikante, shirje me shumice e pakice. Perfaqesues Ligjor  Arjan 
Shyti.  Ortak  Arjan Shyti dhe Fatmir Karaj.

Lista e Dokumenteve:
R18-NR.23-EZ-20-November-20070006.pdf

2. 23/10
/2003

Numri i Vendimit:12445/1, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se ortakeve eshte vendosur transferimi nepermjet shitjes te 50% 
te kuotave te kapitalit qe ortaku Fatmir Karaj zoteron tek ortaku tjeter Arjan Shyti duke u 
bere Arjan Shyti ortak dhe administrator i vetem i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R18-NR.23-EZ-20-November-20070006.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A0978B-6811-4922-BA77-57BF0A2DFA94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A0978B-6811-4922-BA77-57BF0A2DFA94
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3. 09/09
/2005

Numri i Vendimit:12445/2, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur te shnderrohet shoqeria nga nje Shoqeri me 
Pergjegjesi te Kufizuar ne nje Shoqeri Anonime ''IMPULS-95'' Sha.  Caktimin dhe 
emerimin per kete qellim te ekspertit kontabel Andon Taqo me numer licence nr.5.

Lista e Dokumenteve:
R18-NR.23-EZ-20-November-20070006.pdf

4. 14/09
/2005

Numri i Vendimit:12445/3, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut  te vetem eshte miratuar raporti i ekspertit kontabel te autorizuar 
Andon Taqo Kristo per transferimin e shoqerise ''IMPULS-95'' shpk ne shoqeri Anonime 
''IMPULS-95'' Sha. Imp-eks, transport dhe tregetim me shumice e pakice te te gjithe games 
se produkteve te petrolieres duke perfshir dhe lubrifikantet dhe bitumet speciale, lende 
djegese, oksigjen, gaze sulfuror dhe nenproduke te tij. Projektim dhe ndertim ne teritorin e 
Republikes se Shqiperise  te nje rrjeti shperndarje karburanti. Organizim ne Teritorin e 
Republikes se Shqiperise te nje rrjeti shperndarje dhe shitje te gazit te lengshem per 
ngrohje dhe gatim per perdorim shtepiak dhe industrial. Ndertim magazinash, deposh, dhe 
impiante per produkte petroliere. Zhvillim te aktivitetit tregetar dhe komercial ne 
supermarkete, hotele, dyqane, bare, restorant, piceri. Fshatra turistik. Imp-eks , transport, 
tregetim me shumice e pakice te te gjithe mallrave industrial, ushqimor, ndertimor, 
materiale ndertimi, druri, duralumini. Grumbullim, transport dhe tregetim te skrapit.  Te 
shtoj kapitalin e shoqerise nga 100 000 Leke ne 3.700.000 Leke me nje vlere per nje 
aksion prej 1.000 Leke. Kohezgjatja e veprimtarise shtohet eshe per 20 vjet.  Emerohet 
Keshill Mbikqyres Shkendije Shyti, Limonda Hasa, Hydri Shyti. Kryetar i Keshillit 
Mbikqyres do te jete Shkendije Shyti. Emerohet drejtor i shoqerise ortaku i vetem Arjan 
Shyti. Ekspert kontabel te autorizuar emerohet Andon Taqo Krisro.

Lista e Dokumenteve:
R18-NR.23-EZ-20-November-20070006.pdf

19/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-164356-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

21/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-243144-04-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682047690")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A0978B-6811-4922-BA77-57BF0A2DFA94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A0978B-6811-4922-BA77-57BF0A2DFA94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1748ECA-B05C-4F3E-BF07-1D2DE79418BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9C6FE1-BFDE-42D3-946D-45EE371B6D93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F89C7987-5A58-4C9C-9715-5A70B86E161B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1B9A1B-1800-4B5B-8A42-852F7C5CF38B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E050FAA-B651-4DD4-B645-9E361B2B79E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A574E81-5FF7-4E84-B0BC-C9B90C98D980
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Idlir Shyti")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00"                        Kontributi ne para "740.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Shyti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.700.000,00")            u be              ("2.960.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Shyti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Shyti")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("80,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

09/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-310910-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MUHAMET GJOLLESHA P.17 SHK.6AP;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-316558-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
L.SKENDER LIBOHOVA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
5671G;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Shale;         LEKAJ;         
LEKAJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-323263-12-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i vendimit nr 1 dt 02.12.2009 
per rritjen e kapitalit themeltar te shoqerise dhe miratimin e ekspertit kontabel z. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8188503-8F4B-41D0-90EC-A5612A86F173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683F5244-E29A-48BF-B30F-CB06F12976AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBACB3E8-6354-42FA-AE0C-E7E1C56627BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4868995C-9BDB-4613-A5DA-8BC10A4085B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF4BDDE-803A-4E1F-8368-B8DD377F6A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD1B5F2-8970-4223-B641-ED28135EB8B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F47CFF5-D653-4CB5-9E61-99AA6C2F68E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7642563F-4CE0-4FDA-AC6D-BF4DF2AE67F2
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Andon Kristo me nr license 05")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-363113-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha,pallati 60,shkalla 1,ap 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-447568-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Udenisht;         
UDENISHT;         Fshati Udenisht, karburanti ne hyrje te qytetit te Pogradecit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-458607-10-10
Vlera e Kapitalit ishte            "3.700.000,00"          u be            "24.900.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "24.900,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "37.000,00"          u be            "1.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "3.700.000,00"          u be            "24.900.000,00"         
Koment ishte            ("Depozitimi i vendimit nr 1 dt 02.12.2009 per rritjen e kapitalit 
themeltar te shoqerise dhe miratimin e ekspertit kontabel z. Andon Kristo me nr license 
05")          u be            ("Depozitimi i vendimit nr 1 dt 02.12.2009 per rritjen e kapitalit 
themeltar te shoqerise dhe miratimin e ekspertit kontabel z. Andon Kristo me nr 
license 05 Ne ceshtjen me cn-458607 behet shenimi : Depozitimin e vendimit te 
asamblese se ortakeve dt.20.10.2010 per emerimin e ekspertit kontabel  te 
rregjistruar Z Andon Kristo me license nr.05 per zmadhimin e kapitalit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Idlir Shyti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("740.000,00")            u be              ("4.980.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Idlir Shyti")                    , Numri i aksioneve ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69CFF86-074B-46EC-9CAC-8FB145DF8106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4202BC-F573-4AF6-A13A-BB33ED088037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808E7337-EBA6-46BA-9D4C-85FD5703A0D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38D93DF-999C-4A89-8433-D521F1EC22E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B385C1C3-0E31-4D00-9C82-44F12270057D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B86CE5-CCE1-42BA-80C8-8F6FF3D2D462


7

("20,00")            u be              ("4.980,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Shyti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.960.000,00")            u be              ("19.920.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Shyti")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("80,00")            u be              ("19.920,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Bilanci vjetor
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-480287-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha,pallati 60,shkalla 1,ap 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-488452-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit date 11.01.2011 per hapje te adreses 
seondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Kamion TR 7298 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-526528-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi, date 10.03.2011, ne te cilin eshte vendosur 
shotje aksionesh. Depozitim kontrate shitblerje aksionesh nr.110 Rep dhe nr.62/2 Kol, date 
11.03.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Idlir Shyti")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Shyti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92CE4CB9-CAEC-44B9-BDF5-597A11F4BE41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB380D50-A467-4267-8EEE-94CA9DAE434A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2372A54-B331-49CB-BE0A-9D0AC648B1C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3EF55A3-B4E6-44FD-BAA9-CD43A4A106FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28BA2C4-E8F0-4D36-B5A6-D28BA7C37890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92B8FFC-8CD3-4139-A8BF-34CD509CD2B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E1538E-D995-4762-8A95-DF2A223505AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321E2447-463E-49C3-8657-0C75D0ECD65F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9845E309-70CF-45C1-848C-46CBC3E4889E
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("19.920.000,00")            u be              ("24.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Shyti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Shyti")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("19.920,00")            u be              ("24.900,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

29/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-527670-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem, date 25.03.2011 
per miratimin e transferimit te aksioneve te shoqerise. Depozitimi i kontrates se shitblerjes 
Nr.156 Rep, Nr.82/1 Kol, date 26.03.2011 per transferimin e aksioneve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shyqyri Duraku")                      Numri i aksioneve 
"8.300,00             Perqindja ne kapital "33,33"                        Kontributi ne para 
"8.300.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Bujar Muça")                      Numri i aksioneve "8.300,00             
Perqindja ne kapital "33,33"                        Kontributi ne para "8.300.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Shyti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("24.900.000,00")            u be              ("8.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Shyti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Shyti")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("24.900,00")            u be              ("8.300,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

21/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-562892-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  te aksionareve, date 30.05.2011 , ku 
eshte vendosur emerimi i anetareve te keshillit mbikeqyres dhe miratimi i statutit te ri te 
shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite 
Tregtare".   Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Shyti")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/09/2005")            u be              ("30/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Shyti")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F02FD6-AECF-4694-8600-129E5E2C21B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227B6819-497B-41C2-996A-48DC146A8FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE512D4-83C5-4331-BBCF-F5FED49B4EC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED58BF3-D820-4DA6-87E9-12F5A5E2339F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6B6D1C-9ABC-4965-AD02-6AFCAADCB621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6880469-87CD-4097-AF55-CC0AA0DC4837
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Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("30/05/2014")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Bujar Muça")                      Nga data "30/05/2011"                        
Ne daten "30/05/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Shyqyri Duraku")                      Nga data "30/05/2011"                        
Ne daten "30/05/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Alket Avllazagaj")                      Nga data "30/05/2011"                        
Ne daten "30/05/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Limonda Hasa")         
eshte larguar anetari:            ("Shkendie Shyti")         
eshte larguar anetari:            ("Hydri Shyti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit

14/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-572212-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.07.2011 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Prane Uzines nr. 12 te ish kombinati Metalurgjik, Komuna 
Bradashesh, Elbasan;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
KATUND I RI;         Autostrada Elbasan - Metalurgji, Katundi i Ri, km 3, ne te 
djathte te autostrades, Komuna Bradashesh, Elbasan;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
TR3012L;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Udenisht;         UDENISHT;         
Fshati Udenisht, karburanti ne hyrje te qytetit te Pogradecit;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         KATUND I RI;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Dyli Haxhire, rruga Dyli Haxhire, zona kadastrale nr.8523, pasuria nr.2/31+2-1.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD20D0B-F246-45E0-B9F8-5F699614E5B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B3CFD7-4658-42ED-BBDC-D7778A4DF54F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034D115B-50AA-4108-9FD9-DEB92C37EA73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD42D93-79D7-460A-AED6-0D776304EA58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6B1859-34FF-4D35-9118-7DB41B3CD719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F87AEF-61CC-4231-AFD2-B5C0DB57A64B


10

22/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-616474-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitblerjes se aksioneve nr. 565 Rep, 
nr. 225/1 Kol dt.02.11.2011. Depozitimi i Ekstraktit te regjistrit te aksioneve dt.18.11.2011 
nga Qendra e Regjistrimit te aksioneve sh.a.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Shyqyri Duraku")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Shyti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("8.300.000,00")            u be              ("16.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Shyti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("66,67")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Shyti")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("8.300,00")            u be              ("16.600,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

13/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-630442-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 1 date 26.11.2011 ku eshte 
vendosur:Caktimi i shoqerise audituese ''ATK Auditing'' SHPK me ekspert kontabel te 
regjistruar Z.Andon Kristo per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i vendimit nr 
2 date 09.12.2011 ku eshte vendosur:Miratimi i raportit te ekspertit.Pas zmadhimit kapitali 
shkon ne vleren 36.000.000 leke.Depozitimi i raportit te ekspertit date 09.12.2011,per 
zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "24.900.000,00"          u be            "36.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "24.900,00"          u be            "36.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "24.900.000,00"          u be            "36.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Muça")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("8.300.000,00")            u be              ("12.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Muça")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("8.300,00")            u be              ("12.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Shyti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("16.600.000,00")            u be              ("24.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Shyti")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("16.600,00")            u be              ("24.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A064F683-AF3C-4AD9-B923-6CE0E43D1EC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5DDF6D-42EF-42DA-ADDF-793B9323394D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20FF0A59-04EF-4EB7-81F3-EB58BD2A67A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F4C28F-6CBF-4CBB-B788-05F812F342F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4111BC28-5462-412B-B35A-C711D2ADA320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2F6F3D-C8CD-43D3-8182-E76F7F089931
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07/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-674208-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.02.2012 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
L.28 NENTORI;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-686246-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.15.02.2012 per mbylljen e nje adrese 
dytesore dhe hapjen e nje adrese te re dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Kamion AA726CR;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Kamion TR 7298 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-738498-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asmblese se aksionareve, date 
31.03.2012, ne te cilin eshte vendosur: -Transferim kapitali.-Ndryshim  te keshillit 
Mbikqyres.Depozitimi i kontrates  se shitjes se aksioneve Nr.151 Rep.  Nr.81/2 Kol, date 
04.04.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Muça")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("12.000.000,00")            u be              ("18.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Muça")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Muça")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("12.000,00")            u be              ("18.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Shyti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("24.000.000,00")            u be              ("18.000.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF13C5E8-6913-42BD-BCA0-45EF1BF3B09D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08204282-A1A2-42A4-ADDD-515F5929C5BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8328C91B-AB74-4778-976B-E45DBEC9EF13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6969B49E-6C93-47CB-8AF4-74A2EFAA3284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A29ED38-8ECE-45DB-9CB1-AF2E1E88B053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DED4A72-6D6B-408D-9D2D-EA2BFBD7E6FC
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Shyti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("66,67")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Shyti")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("24.000,00")            u be              ("18.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Shkendie Shyti")                      Nga data "31/03/2012"                        
Ne daten "31/03/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Anila Ngjeliu")                      Nga data "31/03/2012"                        
Ne daten "31/03/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Shyqyri Duraku")         
eshte larguar anetari:            ("Alket Avllazagaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-739761-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.04.2012,  ku eshte vendosur 
mbyllja e nje adrese dytesore e shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Prane Uzines nr. 12 te ish kombinati Metalurgjik, Komuna 
Bradashesh, Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-969998-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 1 dt. 20.12.2012 ku eshte vendosur  
caktimi i ekspertit kontabel z. Andon Kristo per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit Nr.2, dt. 24.12.2012 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit 
te Ekspertit Kontabel date 24.12.2012 . 
Vlera e Kapitalit ishte            "36.000.000,00"          u be            "46.400.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "36.000,00"          u be            "46.400,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "36.000.000,00"          u be            "46.400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Shyti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("18.000.000,00")            u be              ("23.200.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6044B0-5028-40FE-A2BB-674A133E259A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3A579B-719E-4F18-AF3A-686F36F53965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B513901-894F-44E9-9E7E-BAE83BB24F4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E4126D-1A96-4A1D-8164-0762B9331C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB88FEDF-6DA1-4455-9AD0-18DF92FCA543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A2881A6-A321-4F4E-A8FC-CA2E290701E0
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Shyti")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("18.000,00")            u be              ("23.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Muça")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("18.000.000,00")            u be              ("23.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Muça")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("18.000,00")            u be              ("23.200,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

17/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-188807-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
26.08.2013  ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. -Caktimi i shoqerise audituese " 
ATK  AUDITING", me ekspert kontabel  Z.Andon Kristo  me Nr. license 05  per hartimin 
e raportit. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 09.09.2013 Depozitimi i 
vendimit te asamblese se aksionereve, date 09.09.2013  ku eshte vendosur: Miratimi i 
raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "46.400.000,00"          u be            "56.300.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "46.400,00"          u be            "56.300,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "46.400.000,00"          u be            "56.300.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Shyti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("23.200.000,00")            u be              ("28.150.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Shyti")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("23.200,00")            u be              ("28.150,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Muça")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("23.200.000,00")            u be              ("28.150.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Muça")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("23.200,00")            u be              ("28.150,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Bilanci vjetor

09/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-415120-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.03.2014 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E54584C-1472-4D56-AB1A-4BD02BC95A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7B4A53-8077-478F-A069-9AF0626277D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB07BF0-DD0D-4B33-8E76-A1EE6B23C06D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0671A5B4-243C-4C51-B2D1-EFB4B334D03F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B50CCC1-9C8C-4FFD-8BEB-08B6092EB3A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78AD1AD-04C3-421B-AF91-27CB441FC760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57326220-144B-46D8-AA34-BE4861EC3BF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FAD49AC-84B9-4386-A844-E32286B1D7DA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Synej;         RRAKULL;         
Depozita Karburanti ne autostraden Durres-Rrogozhine, Fshati Rrakull , Komuna 
Synej, Kavaje, Tirane, Nr pasurie 169/8;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-515007-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së aksionarëve të 
shoqërisë, datë 31.05.2014, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë 
edhe për një periudhë pesë (5) vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Shyti")                    , Nga 
Data ishte                      ("30/05/2011")            u be              ("31/05/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Shyti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/05/2014")            u be              ("31/05/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-581919-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

13/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-716250-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Askionarëve të shoqërisë, datë 
06.11.2014, ku është vendosur: Të riemërohet anëtari i Këshillit Mbikqyrës, Z.Buajr Muça 
edhe për një periudhë tre vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bujar Muça")                    , Nga Data 
ishte                      ("30/05/2011")            u be              ("06/11/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bujar Muça")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2CCE7F9-C608-4A66-A3E4-791C29FF939B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD3CFAC-B445-485E-BB18-9CF4BDAB3894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA8813D-C847-4830-A4C8-25E14307890E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68AFC7C-6CF9-4C1C-9BE4-BF6DA8B08D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30933EDD-C850-456C-9168-12D6A36BC310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01021D01-54BC-44D5-B24E-4E0236FD865C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C510A85-AA7E-4AEA-9226-6EAF662B1F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62614A7E-24D0-4BBF-A406-D21183384A46
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Kohëzgjatja ishte                      ("30/05/2014")            u be              ("06/11/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-749981-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 9.12.2014, ku eshte kerkuar hapja 
eadresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Koke terheqese Renault me targe EL 4472 C, Elbasan.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Bot per transport karburanti NUOVA me targe ABR 496, Elbasan.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamion Bot me targe AA 924 IH, Elbasan.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Koke terheqese Volvo me targe AA 118 IH, Elbasan.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamion Bot Daimer benz me targe AA 723 EC, Elbasan.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Gjysem rimorkiator me targe EL 2562 C, Elbasan.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Koke terheqese Volvo me targe AA 954 EC, Elbasan.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Bot per transport karburanti Sacim me targe ACR 346, Elbasan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-791628-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

18/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-945223-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.03.2015 ku 
eshte kerkuar: hapja e nje adrese dytesore, saktesim i kodit ekonomik.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=828A23E1-A7B3-4CFA-8C34-5E88ABADF42B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A8DC1F6-AA17-4762-8CDF-F2DB59CD5334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C91376-E9A9-437D-B6C6-21670CCD9FEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45E1877-80DA-4EBA-BB6C-66B52F70FC80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A15FC08-DA9A-47D9-B859-5C50C9D78216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A15FC08-DA9A-47D9-B859-5C50C9D78216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C080B08-2CA3-498F-9C34-F65066333499
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Mercedez-Benz Vito, ngjyre e bardhe me targa AA 991 JJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-993211-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së aksionarëve të 
shoqërisë, datë 02.04.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të 
shoqërisë.Largimi i administratorit te shoqerise Z.Arjan Shyti.Emerimin e administratorit 
te shoqerise Z.Bujar Muça. per nje afat 3 vjecar.Riemerimin e anetareve te Keshillit 
Mbikqyres Z.Shkendie Shyti dhe Zj.Anila Ngjeliu  per nje afat 3 vjecar. Largimin e 
anetarit te Keshillit Mbikqyres Z.Bujar Muça. Emerimin e anetarit te Keshillit Mbikqyres 
Z.Arjan Shyti per nje afat 3 vjecar.Largimin e ekspertit kontabel te regjistruar Z.Andon 
Kristo.Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar shoqeria audituese Albania Audit 
Partners sh.p.k., me perfaqesues ligjor Dashnor Carcani per auditimin e pasqyrave 
financiare per vitin 2014 si dhe per vitin ne vazhdim.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bujar Muça")                      Nga data "02/04/2015"                        
Ne daten "02/04/2018"           
eshte larguar administratori:            ("Arjan Shyti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Arjan Shyti")                      Nga data "02/04/2015"                        
Ne daten "02/04/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Bujar Muça")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Anila Ngjeliu")                    , Nga Data 
ishte                      ("31/03/2012")            u be              ("02/04/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Anila Ngjeliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/03/2015")            u be              ("02/04/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shkendie Shyti")                    , Nga 
Data ishte                      ("31/03/2012")            u be              ("02/04/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shkendie Shyti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/03/2015")            u be              ("02/04/2018")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te ekspertet e vleresimit:
eshte shtuar anetari:            ("Albanian Audit Partners")                      Nga data 
"02/04/2015"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000CE875-6C0F-4B1E-B106-84231E6FC4C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000CE875-6C0F-4B1E-B106-84231E6FC4C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76CAFB44-B463-4B6A-B4AC-B40BA57113F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92D303A-DA80-407E-8A5B-F8F70436BDBA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-023979-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
21.04.2015 ku eshte vendosur: Miratimin e shitjes se 50 % te aksioneve te zoteruara nga 
aksioneri  Arjan Shyti ne favor te Bujar Muça.  -  Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 50 % 
te aksioneve, date 21.04.2015.  Depozitimi i Ekstraktit te Regjistrit te aksioneve, te 
shoqerise " IMPULS - 95" sh.a., date 28.04.2015, leshuar nga Qendra e Regjistrimit te 
Aksioneve.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arjan Shyti")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Muça")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("28.150.000,00")            u be              ("56.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Muça")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Muça")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("28.150,00")            u be              ("56.300,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-093898-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurës së Posaçme, Nr.294 Rep, Nr.125/3 Kol, 
datë 02.06.2015, ku Z.Bujar Muça në cilësinë e përfaqësuesit ligjor të shoqërisë "IMPULS-
95" emëron përfaqësuese të posaçme Znj.Anila Muça, të cilës i jep të drejtën e ushtrimit të 
tagrave sipas kësaj prokure.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-145786-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034379CC-CBD9-4335-86C4-31E70BE0F983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=404AB0E0-151B-430A-9975-6665D741C6CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B77D81-31BF-447D-AAAB-EED22FE71BED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B77D81-31BF-447D-AAAB-EED22FE71BED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B5A88D-6BE2-4CFA-9E85-310699755591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18257E3-479E-40DE-8FF8-5C403F34AB20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18257E3-479E-40DE-8FF8-5C403F34AB20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D53E4A67-546E-4DB2-9D99-98A67DBBED1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1FE630-314F-4A03-8E3A-BD46BA229F63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5492D299-D880-46E2-A59E-EC0133059CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690594F5-BD4E-4B61-86D9-5C3DF8067D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690594F5-BD4E-4B61-86D9-5C3DF8067D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38C0399-143C-4353-9085-7616D47E7DCE
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166741-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-207782-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
18.08.2015, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Xhafzotaj, Pikë Karburanti në Autostradën Tiranë -Durrës, Ura 
e Fllakës, Zona Kadastrale Nr.3582, Nr.Pasurisë 14/59;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-397190-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
05.11.2015, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Autobotin tip Man, viti i prodhimit 2004, ngjyre e bardhe me 
targe AA 056 MP;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AABCDFD3-6CD8-4919-9D06-224EB52BA9A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977DE156-7237-4C27-9113-D8B287D26625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977DE156-7237-4C27-9113-D8B287D26625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52DF5F0E-1667-4376-83C4-75B8BBC585DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C358B19E-99ED-41D2-8093-C3E3B6640413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29BFB096-576B-4EBB-A380-F2B634538FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713E4C89-C48B-470E-A7B1-11301AEB7B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713E4C89-C48B-470E-A7B1-11301AEB7B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F45656D-C0F9-4E06-B466-2C77E52BAFED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72EF009-5C06-4037-9E2D-E80614BBF63E
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-467232-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit,  datë 21.12.2015, ku 
është kërkuar: - Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Ishull Shengjin, Lagjia Knalle, Rruga e Plazhit, Zona Kadastrale 
1987, Pasuria Nr. 28/32 dhe 28/33;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-704182-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 18.05.2016, ku është kerkuar: 
Hapje dhe mbyllje adresash dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot Karburanti tipi Mercedez Benz me targa AA 531 Gj.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Koke terheqese Volvo me targe AA 118 IH, Elbasan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-765872-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Dt.20.06.2016, te Asamblese se 
Pergjithshme ku eshte vendosur Emerimi i administratorit te ri te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mentor Legisi")                      Nga data 
"20/06/2016"                        Ne daten "20/06/2019"           
eshte larguar administratori:            ("Bujar Muça")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9082163-B21E-45F2-8062-C36AF5DFF9BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31429B5D-441A-4A39-BCDD-D6D49CB6875D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A844FF-C418-4A6F-B81C-301280787089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F9B6B62-CD97-4C53-9F60-56B2CC817606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E03F57A0-9B8F-4D3A-B0BC-6E3718B22B57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E03F57A0-9B8F-4D3A-B0BC-6E3718B22B57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64CD5E30-0ED1-4B82-905B-1EF09C478737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44C91A6-5C02-4B2D-A66C-1FF780B3050B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795D952F-C5F4-41D0-BE1E-76926B6A3176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795D952F-C5F4-41D0-BE1E-76926B6A3176
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-794499-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-824558-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.15.07.2016, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Ishull Shengjin, Lagjia Knalle, Rruga e Plazhit, Zona Kadastrale 1987, 
Pasuria Nr. 28/32 dhe 28/33;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836256-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-875459-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2009.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7E9893-7E68-4790-9ED3-7952CD20B476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7E9893-7E68-4790-9ED3-7952CD20B476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB7931F-24B2-4170-8220-A17A2337A128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD117571-7D48-4A01-8691-F6EFDE6D3E52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A4352A-6CAE-46A5-B57A-16512D01B75B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB0271C-27EA-4579-99D5-F7D4EB5CFC00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB0271C-27EA-4579-99D5-F7D4EB5CFC00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB5BB74-D209-4444-9D7C-FDB7526EE529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7A6C53-4017-4414-A1F1-21A65E347524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672D6982-B918-43B5-8868-27099F054B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8936BF65-0035-4153-8F43-32F7A2419C34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A06BDCF-8D3A-478C-B74D-87FEDD8F1311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F86F3FAF-6C8F-4CB9-8451-B511B3600ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BBF0EC4-0E0A-494A-B0E2-BCC5217BED41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BBF0EC4-0E0A-494A-B0E2-BCC5217BED41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5F7D6C-F84B-4F2E-82F0-EED91F07BA74
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07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-970870-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.10.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Xhafzotaj, Pikë Karburanti në Autostradën Tiranë -Durrës, Ura 
e Fllakës, Zona Kadastrale Nr.3582, Nr.Pasurisë 14/59;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         KATUND I 
RI;         Autostrada Elbasan - Metalurgji, Katundi i Ri, km 3, ne te djathte te autostrades, 
Komuna Bradashesh, Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-008361-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

02/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-055580-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 01.12.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.10, Rruga e Kavajes, Km.1, Pasuria nr.2/168-N, Zona 
Kadastrale nr.8380;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B543891-0A65-4B55-9CA7-48DECA569045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92B0FC8-CBEC-4DF4-B293-D6B802717F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=436CEF1F-AF9C-48AE-9E7D-FAD176B33E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=436CEF1F-AF9C-48AE-9E7D-FAD176B33E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A56A58A4-8B32-43AA-9A29-4E8B8AE8794B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECDB2867-9C35-4243-A274-E96AD10F7A59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C900FCC9-0446-4618-8174-399D10A97EDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DE79B3-5231-4458-8A3A-824AE419922E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DE79B3-5231-4458-8A3A-824AE419922E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8135A4B3-262E-40AF-AE63-FDE47D14CDBD
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12/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-104317-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit Nr. 3 Rep. Nr. 2/5 Kol. date 10.01.2017 
"Shfuqizim Prokure" mbi bazen e te cilit subjekti "IMPULS-95" Sh.a me NUIS (NIPT) 
K42619205W perfaqesuar nga administratorit Mentor Legisi shfuqizon teresisht prokuren 
e posaçme Nr. 294 Rep. Nr. 125 Kol. date 02.06.2015, notere Enkeleida Qylafku, duke i 
hequr perfaqesueses se posaçme Zj. Anila Muça teresisht dhe menjehere te gjitha tagrat e 
parashikuara ne kete prokure. Nga ky moment perfaqesuesja ne prokuren e siperpermendur 
nuk ka me asnje te drejte te kryeje veprime ne emer dhe per llogari te shoqerise "IMPULS 
- 95" Sh.a me NUIS (NIPT) K42619205W, çdo veprim i kryer pas dates se nenshkrimit te 
ketij akti noterial per shfuqizim prokure  eshte i pavlefshem.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385851-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-426383-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të aksionarit të vetëm të shoqërisë, datë 
07.08.2017, ku është vendosur: Të miratohet shkëmbimi 100% të aksioneve të shoqërisë 
"IMPULS-95" sha me 40% të aksioneve "DAST" sh.a të zotëruara nga aksionari Luan 
Muça. Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së aksionarëve të shoqërisë "DAST" sha, datë 
07.08.2017, ku është vendosur: Të miratohet shkëmbimi i 40 % të aksioneve të shoqërisë 
"DAST" sh.a me 100% të aksioneve të shoqërisë "IMPULS-95" sh.a. Depozitimi i 
Kontratës së Shkëmbimit të aksioneve, datë 08.08.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Luan Muça")                      Numri i aksioneve "56.300,00             
Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para "56.300.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bujar Muça")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402237BD-D4B9-42D4-863B-379A4C095BDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A1BE3F-CDAC-4B16-B338-816E4F8F2272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A1BE3F-CDAC-4B16-B338-816E4F8F2272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991537E9-81C7-4894-94E1-ED99EC452C25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D56D8BB-0A73-4EF2-A965-09B74E1908BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6895CE-1601-4B97-AE40-3C0D557CA656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8060C2C4-0B5A-4D28-8AC3-437FBF091F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9CD81B-9348-4DF9-A705-982D3F3C9A31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E173E3-BD69-434B-A658-CCF7A20B77B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E173E3-BD69-434B-A658-CCF7A20B77B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=439C1ECA-AF3B-4AC0-AADB-F1F71F916353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3146B2BD-A728-49CA-9BC3-F21B0ACBA317
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-442253-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
29.08.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Autoboti tip Man, viti i prodhimit 2004, ngjyre e bardhe me 
targe AA 643 RM;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Autobotin tip Man, viti i prodhimit 2004, ngjyre e bardhe me targe 
AA 056 MP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-556719-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.11.2017 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         KATUNDI I RI;         RINIA;         
Fshati Rinia, Zona Industriale, Pasuria me Nr. 65/116;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-608623-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.12.2017 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94DC0912-EF79-4029-85BF-129E38B0A751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94DC0912-EF79-4029-85BF-129E38B0A751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36B0DB8-6FC7-4DC6-BEF7-2150BACF71F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99FD548-CC37-4D50-8636-2193F41BB980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E64A64-3912-42FB-B520-108A4A980F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0E08DA-3385-476D-8551-C75BBBE76FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0E08DA-3385-476D-8551-C75BBBE76FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1BB503-2641-4518-98F6-C8C140B23D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B8D3C1-1CA3-44A5-8F86-14F0CD993240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=092C11F7-93D7-4745-ACA6-1F26853F3D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C473B30B-61EB-4E04-B74B-87690230F929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C473B30B-61EB-4E04-B74B-87690230F929
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         KATUNDI I RI;         RINIA;         
Fshati Rinia, Zona Industriale, Pasuria me Nr. 65/116;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-868064-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
17.07.2018 per emerimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres z. Bujar Muça, Eduart Seitaj, 
Blerina Qylafku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Bujar Muça")                      Nga data "17/07/2018"                        
Ne daten "17/07/2021"           
eshte shtuar anetari:            ("Eduart Seitaj")                      Nga data "17/07/2018"                        
Ne daten "17/07/2021"           
eshte shtuar anetari:            ("Blerina Qylafku")                      Nga data "17/07/2018"                        
Ne daten "17/07/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Shkendie Shyti")         
eshte larguar anetari:            ("Arjan Shyti")         
eshte larguar anetari:            ("Anila Ngjeliu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881872-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414B8632-5CEF-4997-9483-351B3ADCFE3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414B8632-5CEF-4997-9483-351B3ADCFE3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06672096-6045-4900-92E3-4C9F260E67D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D4A96A-C894-4BBE-A906-FBB4BD6FA88B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F3E5D4C-A466-4F76-84DD-1C6845B142B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7373FA75-5E3D-4B2E-888A-21673DE1321E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7373FA75-5E3D-4B2E-888A-21673DE1321E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C96594-1560-4BCC-9111-D1A28C85941C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13CE940F-3BEC-49DA-BF46-1BAF0550EDED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0086ED-35C3-48D4-A7B9-3574A2EFF850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE7F050-4F3C-40AD-9086-6829CC4AE4BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD0A12A-5A64-4073-8B5B-800AC0EE8D4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48AD535-0A1F-4231-8077-D8E679A800A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48AD535-0A1F-4231-8077-D8E679A800A9
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-928920-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.09.2018 per hapje dhe mbyllje te 
nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Koke terheqese Renault me targe AA 497 TU;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Koke terheqese Renault me targe EL 4472 C, Elbasan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

12/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-005020-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të aksionarit të vetëm të shoqërisë, datë 
08.11.2018, ku është vendosur: Të miratohet shkëmbimi 100% të aksioneve të shoqërisë 
"IMPULS-95" sha te zoteruara nga Luan Muça me 60% të aksioneve "MALBERG" shpk  
të zotëruara nga  ortaku Eduart Seitaj. Depozitimi i Kontratës së Shkëmbimit , datë 
08.11.2018.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("atoska@ipgruppoai.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eduart Seitaj")                      Numri i aksioneve "56.300,00             
Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para "56.300.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Luan Muça")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-006545-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozotimi i kerkeses date 12.11.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78D09CA-B428-4EE0-BFF0-DA80D5B227DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09558654-A367-40B8-A799-E6E5571B6B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1561BABE-377A-406E-ACD0-20531D99FD4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBFF8FE-3E4C-4C7B-8D03-76113313BB65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBFF8FE-3E4C-4C7B-8D03-76113313BB65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7666D9B4-DA28-4AE9-B29E-941F19D3C668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB0B86A-C1AC-495C-8307-17539C158542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05EDD67-D499-4AB9-B4BF-871D3AC37802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35855BE7-A0D4-4320-A8A5-A9F5D00850F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A85683C-E5D3-458F-A571-DFAA79FD09EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A85683C-E5D3-458F-A571-DFAA79FD09EA
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
SHKALLNUR;         Shkallnur, Depozite Karburanti, Nr Pasurie 585, Zona 
Kadastrale 3385;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-008212-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.11.2018 per ndryshimin e 
anetareve te Keshillit Mbikqyres te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Kreshnik Seitaj")                      Nga data "13/11/2018"                        
Ne daten "13/11/2021"           
eshte shtuar anetari:            ("Enkeleida Qylafku")                      Nga data "13/11/2018"                        
Ne daten "13/11/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Eduart Seitaj")         
eshte larguar anetari:            ("Bujar Muça")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-012162-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem date 20.11.2018 
ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Mentor Legisi dhe emerimin ne 
vend te tij te Eduart Seitaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eduart Seitaj")                      Nga data 
"14/11/2018"                        Ne daten "14/11/2021"           
eshte larguar administratori:            ("Mentor Legisi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=733CA88F-B876-4CD0-B54A-704F39A19A38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90DA697-0C69-4490-9991-DB52B8A6C601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90DA697-0C69-4490-9991-DB52B8A6C601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69EB373-5CC4-436B-8AA0-EEEB581C9632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A5ACD4E-6DE4-4D9C-B158-461908FA6FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D585074-D96C-47C9-A05B-4A2735BDE6CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D585074-D96C-47C9-A05B-4A2735BDE6CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32DB5F76-D3AD-4B7C-9564-D3F020EBE801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967F1C72-0029-4635-B10F-5DAE7B348897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02752151-25FC-46BD-8F20-B2088177A846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02752151-25FC-46BD-8F20-B2088177A846
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20/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-041271-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës , datë 13.12.2018  për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Synej;         RRAKULL;         
Depozite karburanti ne Autostraden Durres - Rrogozhine, Fshati Rrakull, Komuna 
Synej;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-076204-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 13.12.2018 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Synej;         RRAKULL;         
Depozite karburanti ne Autostraden Durres - Rrogozhine, Fshati Rrakull, Komuna Synej;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-078389-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 24.01.2019 ku 
është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Synej;         RRAKULL;         
Depozita Karburanti ne autostraden Durres-Rrogozhine, Fshati Rrakull , Komuna Synej, 
Kavaje, Tirane, Nr pasurie 169/8;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EEBE1B-9A86-4672-8371-903B6BC67FFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305512CC-0A49-4687-8935-9292223BB0FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305512CC-0A49-4687-8935-9292223BB0FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F856855-237A-4E3E-8C1B-EB15196FF7E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C173BF-A391-41C9-97BD-148F49259C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80755B4D-9CB5-4B64-8905-BD880539C4EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFE4343-C297-41A5-90C6-DE675F91DF65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFE4343-C297-41A5-90C6-DE675F91DF65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49AE9683-0F4E-412B-9CE9-0E78E98A2EA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49AE9683-0F4E-412B-9CE9-0E78E98A2EA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D153E4-142F-45AE-85EF-3D7A04A53570
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Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272378-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPEJGUSE.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
VENDIMI 2018 IMPULS.pdf
SHENIME SHPEJGUSE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar impuls.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539355-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.07.2020, per mbylljen e dy 
adresave dytesore,

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Gjysem rimorkiator me targe EL 2562 C, Elbasan.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Kamion AA726CR;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565395-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE IMPULS.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar2.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE IMPULS.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta2.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte2.xlsx
RAPORT I ECURISE SE VEPRIMTARISE IMPULS PER 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres2.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C73CEC-9A44-41F3-B11A-B16CEDC86099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C173A52-7089-4203-BBCB-2575DC0EECEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8843EC70-32B6-49B0-A0CD-98F6CBC0AD95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C51DDB-FF14-4284-AA0E-94CABB6DEEE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C144CE1C-8C63-4F92-A95D-BB04A8F6F632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0C7035-A120-42A5-ACD3-1C38A0904DD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=432B0AF9-CDFA-4E94-A311-49A9EC543582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41D6F16-4497-4A48-9E3F-E449960D4479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9694D4-F6CC-4E6A-ABB2-3E348E773C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9694D4-F6CC-4E6A-ABB2-3E348E773C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA8B3AE-04EA-4185-9A59-722F1E395D73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9BEBAF-1D9D-4683-B0E1-DB60ACAA0B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D9B1F1-06D3-4419-8C1A-3432D355848F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29FC429-A8DB-429E-A510-0BBACD07A177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF32EE7-4839-409F-B071-FC9413DE0233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C086344-919E-4C94-B4B9-2215AA41ABA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7C04BD-E53C-4C1A-8F9E-820BA6EC20DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0320838-C9BC-4D27-A975-1F951007C8EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC32809-5A89-454D-98AE-71D404E835AE
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04/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-654593-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.02.2021 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Bot per transport karburanti NUOVA me targe ABR 496;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Kamion Bot me targe AA 924 IH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Kamion Bot Daimer Benz me targe AA 723 EC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Koke terheqese Volvo me targe AA 954 EC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autobot Karburanti tipi Mercedes Benz me targe AA 531 Gj;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Koke terheqese Renault me targe AA 497 TU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Bot per transport karburanti Sacim me targe ACR 346;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autoboti tip Man me targe AA 643 RM;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
TR3253L;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Koke terheqese Volvo me targe AA 954 EC, Elbasan.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Mercedez-Benz Vito, ngjyre e bardhe me targa AA 991 JJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Bot per transport karburanti NUOVA me targe ABR 496, Elbasan.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot Karburanti tipi Mercedez Benz me targa AA 531 Gj.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Koke terheqese Renault me targe AA 497 TU;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamion Bot Daimer benz me targe AA 723 EC, Elbasan.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamion Bot me targe AA 924 IH, Elbasan.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Autoboti tip Man, viti i prodhimit 2004, ngjyre e bardhe me targe AA 
643 RM;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Bot per transport karburanti Sacim me targe ACR 346, Elbasan.;         "
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750563-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
VENDIMI ASAMBLESE 2020 IMPULS 95 SHA.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
RAPORT ECURIE IMPULS95SHA 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE IMPULS.pdf

01/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-806557-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 28.10.2021 për hapje adresash 
dytësore dhe mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Furgon , Mercedes Benz, Ngjyre e Bardhe, targa TR3253L;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Furgon , Mercedes Benz, Ngjyre e Bardhe, targa AA 991 JJ;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Bogdaneve , Nd.19, Hyrja 1, Ap.6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.10, Rruga e Kavajes, Km.1, Pasuria nr.2/168-N, Zona Kadastrale nr.8380;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-809436-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim administratori.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8E7E65-3D66-4B57-BFD3-2330A3BABF09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F81241-CEA4-4F58-B1C4-6E9F65A65A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F81241-CEA4-4F58-B1C4-6E9F65A65A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=605B219F-2D23-412F-B8E7-F6278B274BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA9C055-23B2-4B74-B724-600227337DF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1111B5C-B087-44DC-91F3-411F56637BBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB5457A0-1A56-48CA-B17C-D139D7800A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30369891-E91B-48E6-8AF9-FB6E1CCFF2CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3BDB9D-3526-495E-8B6D-55EF86B02C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B545F1EF-47A3-4162-B760-9750DF89FACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A087C2-7735-4933-BBEE-00BDD69F97EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B71515-B5D3-4B9F-961C-34F464E71AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461C16EE-52F5-4DE2-AA93-8607A59DD261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461C16EE-52F5-4DE2-AA93-8607A59DD261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9E6573-8401-4B48-9232-A2A9211A0289
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduart Seitaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/11/2021")            u be              ("03/11/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-883314-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

31/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885717-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Autobot Karburanti tipi Mercedes Benz me targe AA 531 Gj;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Bot per transport karburanti Sacim me targe ACR 346;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Autoboti tip Man me targe AA 643 RM;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
SHKALLNUR;         Shkallnur, Depozite Karburanti, Nr Pasurie 585, Zona Kadastrale 
3385;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Kamion Bot me targe AA 924 IH;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Bot per transport karburanti NUOVA me targe ABR 496;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Bogdaneve , Nd.19, Hyrja 1, Ap.6;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Xhafzotaj, Pikë Karburanti në Autostradën Tiranë -Durrës, Ura e Fllakës, Zona 
Kadastrale Nr.3582, Nr.Pasurisë 14/59;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Kamion Bot Daimer Benz me targe AA 723 EC;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Furgon , Mercedes Benz, Ngjyre e Bardhe, targa TR3253L;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Koke terheqese Renault me targe AA 497 TU;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A7540E-9DBA-410D-8A0B-1A9FC1098563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A7540E-9DBA-410D-8A0B-1A9FC1098563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E99C94-141E-409F-BDF6-EE7CF6CA4312
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Furgon , Mercedes Benz, Ngjyre e Bardhe, targa AA 991 JJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Koke terheqese Volvo me targe AA 954 EC;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-888010-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 31.03.2022 ku eshte vendosur; 
Fillim i procedures se likujdimit. Emerim i likujdatorit Bujar Bendo. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Eduart Seitaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Bujar Bendo")                      Nga data "31/03/2022"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-936592-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e TATIMET.pdf
Raport i ecurise 2021 Implus95 Sha.pdf
Pasqyra e PERFORMANCES.xlsx
vendim asmbleje impuls 2021.pdf
Pasqyra e SHENIMET.pdf
Pasqyra e CASHFLOW.xlsx
Pasqyra e POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

18/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-107054-04-23
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9332431-0223-4BE2-B061-18D9C9FD73BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF723DCC-A061-45C6-8352-495ED4C7DDD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD4A12F-B118-4365-A5A2-5ADBE19BD9B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD4A12F-B118-4365-A5A2-5ADBE19BD9B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6AAEDE-FDE7-4588-A3FC-78D975ACB258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7339FA94-61E9-483B-9FD6-C480A1CC70CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE02AD01-13BB-4CED-AABC-36F760B86B5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA79E74-447E-4302-8685-629093274DBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55001368-4262-47A7-992D-69F7FE193BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6A2CD5-B4CA-4AB1-8D19-4B7D3A682C85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32DB1DF0-6E18-4537-A36F-03FE0D18E4F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE17FA1B-64D0-4F16-9D87-AF45B1BFA0BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3851A510-568F-4ECC-9772-675B3E34146E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C12351-986C-4F5F-8535-AB773D142C84
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i vertetuar qe permban specimenet  e perfaqesuesit (Dokumenti i noterizuar ose 
me vulen e shoqerise)
Dokument qe verteton qe shoqeria nuk ka detyrime
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Akti i Likujdimit

Datë           :26/04/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E2F433-8AE3-470C-BD4C-0893A1C32F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E2F433-8AE3-470C-BD4C-0893A1C32F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003AE6B7-A4B8-4807-919D-424945EE3AAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=045D45AA-AE16-4184-AEA2-73370A91FEC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF30976-3CA5-4CAD-AFA4-EF714DDEBE94

